
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.  

SPALIO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-185 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-12   Nr. 5 

Prienai 

 

 Teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas) 

pakeitimo projektas.  

 Reglamentas papildomas 39
1
 punktu ir atitinkamai keičiami kai kurie punktai, nes nuo 2018 

m. sausio 1 d. įsigalioja LR vietos savivaldos įstatymo pakeitimai, susiję su išplėstinės seniūnaičių 

sueigos veikla. Siūlomi pakeitimai dėl komitetų posėdžių protokolų, kurie leistų konstruktyviau 

organizuoti komitetų darbą, operatyviau informuoti merą apie komitetuose priimtus sprendimus, 

svarstant Tarybos posėdžiui teikiamus sprendimų projektus, bei sumažinti popierinių dokumentų kiekį 

Savivaldybės administracijoje Taip pat keičiami ir kai kurie kiti Reglamento punktai, siekiant aiškesnio 

reglamentavimo. 

 Visi pakeitimai yra pateikti Reglamento lyginamajame variante. 

 Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

PRIDEDAMA. Reglamento III, V, VI, VIII, IX, XI skyrių lyginamasis variantas. 

  

 

Tarybos sekretorė                                                                                                               Agnė Dargužienė 


